
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2025                                         м. Ворожба                                               № 4 -у 

 

Про переведення учнів 5-9 класів 

до наступних класів 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України №762 від 

14.07.2015 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання» (зі змінами), зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, на підставі рішення 

педагогічної ради (протокол №9 від 30.05.2025 року) 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести учнів до наступних класів: 

із п’ятого до шостого 

1.Бокатова Івана 

2.Борщова Матвія 

3.Нагорного Івана 

4.Нестерова Дмитрія 

5.Ховзун Едуарда 

6.Холіна Івана 

7.Хромова Максима 

із шостого до сьомого 

1.Євдокимову Віру 

2.Кальченко Вікторію 

3.Карпенко Миколу 

4.Росоху Станіслава 

5.Фонарьову Олесю 

6.Чистовалову Богдану 

7.Шрамка Дениса 

8.Фущіч Аліну 



9.Шатохіну Анастасію 

із сьомого до восьмого 

1.Бойко Артьома 

2.Єременко Марію 

3.Заїку Юрія 

4.Кальченко Валерію 

5.Лозову Анастасію 

6.Савицьку Аліну 

7.Струца Дениса 

8.Цимбал Рината 

із восьмого до дев’ятого 

1.Баню Андрія 

2.Буберову Ольгу 

3.Дементьєву Русаліну 

4.Дементьва Саїда 

5.Євдокимова Єгора 

6.Суховерхову Діану 

7.Сохань Діану 

8. Фонарьова Івана 

9.Холіну Анну 

10.Чистовалову Софію 

2.Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» нагородити 

наступних учнів: 

Бокатова Івана 

Фонарьову Олесю 

Кальченко Вікторію 

Кальченко Валерію 

Холіну Анну 

Дунь Кирила 

Капітонову Дар’ю 

Цимбал Віталіну 

3.Класним керівникам 5-9 класів: 

1) Оформити відповідно до вимог табелі успішності та свідоцтва досягнень 

учнів 5-9 класів. 

2) Оформити відповідно до вимог особові справи учнів. 

3) Здійснити аналіз успішності учнів за раніше встановленою формою до 

05.06.2025 року 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                   Ольга МІРОШНИЧЕНКО 


